
Eesti Sporthobuste Kasvatajate Seltsi juhatuse koosolek veebis 28.01.2024 

Koosolekul osalesid: Peeter Viiard, Liis Ira, Kristi-Liis Koppel, Raili Pillmann, Kaia Lass, Andres Tõnissoo, 

Astra Nilk, Marti Hääl ja Joel Jürisson 

Protokollis Joel Jürisson 

Päevakava 

1. Ülevaatuste finaali aeg. 25-26 oktoober. Kõik poolt 

2. Seltsi poolt võetud käibekrediidid ja laenud juhatuse liikmetelt 

Otsustati, et juhatuse liikmel ja tegevjuhil Liis Iral oli õigus allkirjastada laenulepingud juhatuse 

liikmetega 2023 ja 2024 aastal - kõik koosolekul viibijad nõus. Samuti jõuti arutelul seisukohale, et 

juhatusel on õigus teha pangaga arvelduskrediidi lepinguid. (Lepinguid tehakse põhjusel, et seltsi 

riigipoolne rahastus vajab eelnevaid tasutud kulusid, mis tingib ajutist laenu või krediidi võtmist - 

protokollija märkus). Soovitus lõpetada edaspidi laenude võtmist ja suurendada pigem arvelduskrediiti 

pangas. Eesmärgiks tõsta omatulu, et ei peaks tegema kumbagi. 

3. Equiscoring programmi/platvormi eest tasumine, kasutus ja arendus. 

Arutelu programmi kasutamise, võimaluste ja omanduse üle. Arutelu eelneva ja edaspidise kasutuse ehk 

litsentsi maksumuse ning arenduskulude üle.  

Raili Pillmanni ettepanek: Tasuda Eikonal OÜ le 2024 aasta kasutustasu ja teha üldkoosolekul seltsi 

liikmetele antud programmi tutvustus ja küsida liikmetelt luba programmi kasutamise lepingu 

sõlmimiseks, kuna platvormi omandivormi muutumisel on selle üheks omanikuks saanud seltsi juhatuse 

liige. Kõik koosolekul osalejad poolt. 

4. Jooksvad küsimused.  

Arutelu seltsi raamatupidaja ja tõuraamatupidaja Astra Nilk lahkumisavalduse  üle. Peeter Viiardi 

ettepanek Astra Nilgile lahkumisavaldus tagasi võtta. Raamatu -ja tõuraamatupidaja lubas kaaluda kui 

juhatuse juhtimisstiil muutub. Juhatuse liikmete arvamused ja arutelu juhatuse juhtimisest, 

töövõimetusest, eetilisusest ja sellega kaasnevatest probleemidest seltsi edaspidisele tööle. Arutelu 

tulemusel otsustas Peeter Viiard ennast Eesti Sporthobuste Seltsi juhatuse esimehe kohalt taandada. 

Otsustati ühehäälselt, et Liis Ira esitab 2025 aasta üldkoosolekul juhatuse tegevus- ja majandusaasta 

aruande.  

Peeter Viiardi ettepanek: panna üldkoosolekule küsimus kas seltsi juhatuse liikmed võivad ühtlasi olla 

seltsi tegevteenistuses. Ettepanek ei leidnud teistelt juhatuse liikmetelt toetust kuna ei nähtud selleks 

vajadust, ei lähe kokku üldlevinud praktikatega ja raskendab tegevteenistuse ning juhatuse tööd etc.  

Uut juhatuse esimeest seltsi juhatus ei valinud 

Lisaks tõstatati küsimus kas ponitäkud võivad ka osaleda  täkkude päeval.  Üksmeelne jah. 



Tänati Peetrit tehtud töö eest juhatuse esimehena ja aretajana ning sooviti ka edaspidi temalt panust 

juhatuse töös, rääkimata aretuses. 

Kuula rohkem, räägi vähem, siis su taevatee on lühem, Saaremaa laule ja lugusid, Ingrid Rüütel & Raili 

Pillmann 

 

 

 


